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Kunnanvaltuusto 23.05.2022 § 47

 SDP:n valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet esittivät seuraavan
valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 23.5.2022:

"Mäntsälän asukasluvun lisäämiseksi ja perheiden tukemiseksi tarvitaan
konkreettisia toimia. Aiemmat kunnan toimet eivät ole täyttäneet
kuntastrategian mukaista tavoitetta asukasluvun kasvun suhteen.
Asukasluvun kasvun tavoitteesta on jääty useana vuonna peräkkäin.

Monet kunnat ovat onnistuneet kasvattamaan asukaslukuaan
merkittävästi maksamalla vauvarahaa syntyvistä uusista vauvoista sekä
tukemalla ensiasunnon hankkijoita. Mäntsälän on aika ottaa uusia
konkreettisia keinoja käyttöön kuntastrategian mukaisen asukasluvun
kasvun tavoitteen saavuttamiseksi. On tärkeä näyttää, että kannustamme
perheitä sekä haluamme konkreettisesti ojentaa kätemme tukeaksemme
perheitä perheen perustamisessa.

Tuen ja avun tarve on suurin nimenomaan silloin, kun perhettä ollaan
perustamassa. Maksamalla vauvarahaa ja tukemalla ensiasunnon
hankintaa näytämme, että Mäntsälä on perhe- ja lapsimyönteinen.
Haluamme myös, että em. tukien positiivinen viesti kantaa läpi
kuntarajojen ja on hyödynnettävissä myös Mäntsälän markkinoinnissa.

Tarvitsemme lisää konkreettisia keinoja kunnan pitovoiman lisäämiseen.
Nuoret muuttavat Mäntsälästä usein muualle opiskeluiden perään.
Ensiasunnon hankkimisen tukeminen lisäisi nuorien juurtumista
Mäntsälään perheiden perustamisen vaiheessa.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Mäntsälä tutkii mahdollisuutta alkaa
maksaa ”vauvarahaa” jokaisesta Mäntsälässä syntyvästä uudesta
lapsesta 500 € / syntyvä mäntsäläläinen vauva.

Esitämme myös, että Mäntsälässä aletaan maksamaan 2000 € tukea
Mäntsälässä sijaitsevan ensiasunnon ostajalle / Mäntsälään ensiasunnon
rakentavalle.

Lisäksi edellytämme, että selvitetään muita konkreettisia Mäntsälän
pitovoiman lisäämiskeinoja.

Mäntsälässä 23.5.2022
SDP valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet:"

Päätös: Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.
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